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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaringstemperatur i køle- og
frysemøbler samt adskillelse og tildækning af fødevarer i
samme. Set adgang til hygiejnisk håndvask med sæbe og
engangspapir. Kontrolleret at alt er løftet fra gulvhøjde.
Gennemgået procedure ved rivning af større mængder ost,
skinke med mere. Gennemgået procedurer ved opvarmning af
kød til indbagte pizzaer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Den
generelle rengøring af tilvirkningsområde ved pizzaovne,
køkken og depotrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tilvirkningsområde ved ovne, køkken samt depotrum.
Ingen anmærkninger. En enkelt opbevaringsplade i depot
fremstår flosset. Dette anses som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt om regler ved vedligehold og rengøring.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set at virksomhedens risikoanalyse
er dækkende for nuværende aktiviteter. Virksomheden mangler blanket 9 (nedkøling). Dette anses som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt virksomheden om reglerne for risikoanalyse. Set virksomhedens
dokumentation af udført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring på køl/frost, opvarmning og nedkøling for
perioden siden opstart 07. marts 2019 og frem til d.d.
Kontrolresultat videreført fra tidligere ejer eller tidligere virksomhed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer.
Andet: Udleveret elitemærkat.


